
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Licitação n° 026/2021 
Dispensa nº 019/2021 

 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS e GRÁFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA. - ME 

Endereço: Rua Arthur Bernardes, nº 684, Centro 

Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 

CNPJ: 00.807.061/0001-65 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para contratação de serviços gráficos para confecção 

de convites pra as solenidades: 

- Outorga da Placa Vereador José Cúgola (Decreto Municipal nº 312/2006), Professor Emérito de 

Bicas (Lei Municipal nº 1.468/2009) e Pedagogo Destaque (Lei Municipal nº 1.963/2020) dos anos 

2019 e 2020; e 

- Outorga de Menção Honrosa, Título de Cidadão Honorário e Benemérito. 

 

Valor Total: R$ 820,00 (oitocentos e vinte reais). 
 

Vigência: 90 (noventa) dias. 

Dotação Orçamentária: 

3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0002.2.0001 
 

Data da Assinatura: 19/11/2021.  

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 


